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Duke u bazuar né nenin 19 pika 1.16 té Ligjit Nr. 04/1-051 Pér Parandalimin e Konfliktit t&
Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik lidhur me tenderin “Sanimi i rrugés Palaj
Sibovc ”, me nr. prokurimi: 614-11-065- 521 né Komunén e Obiliqit, sjell kété:

OPINION

Q& jusi AKti ndérmerrni té gjitha veprimet e nevojshme drejt evitimit té shkeljeve
té lartécekura né ményre qé té respektohen dispozitat perkatese te Ligjit nr. 03/L-241 te
Prokurimit Publik t& Kosovés.

Arsyetlm

Para fillimit te ushtrimit te ¢fardo aktiviteti t& prokurimit, zyrtaret e autorizuar te
komunes se Obiligit, si autoritet kontraktues, do té pérgadisin dhe nénshkruajne Deklaraten

e nevpjave dhe Vendosshmérisé pér Disponueéhémriné e Fondeve né pérputhje me nenin 9 te
Ligjit nr. 03/1L-241 te Prokurimit Publik.
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